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Strickmuster: kleines Perlmuster: 1. R: fortlau-
fend 1 M re, 1 M li str. 2. R: fortlaufend über der
re M 1 li M und über der li M 1 re M str. 1. und 2.
R fortlaufend wiederholen. Ärmel und das obere
Teil vom Vorderteil glatt re. Im Ärmel mit einge-
strickten Armpatches nach Zählmuster von der
Mitte aus eingeteilt arb.
Streifen, dafür 2 R kraus re in Natur, 2 R glatt re
in Schwarz und 2 R kraus re in Natur. Ränder
und Rollkragen: 2 M re, 2 M li, die Ränder mit
dünneren N str.

Strick-N 4,0-5,0; für den Rollkragen: Rundstrick-N 3,0-4,0; Länge 40 cm.

Maschenproben:
Kleines Perlmuster:
19 M / 31 R = 10 cm breit / 10 cm hoch;
glatt re:
19 M / 24 R = 10 cm breit / 10 cm hoch.
Fertigstellung: Schulter- und Seitennähte
schließen. Ärmel zus- und einnähen.
Für den Rollkragen in Natur mit der Rundstrick-
N aus dem Halsausschnitt 100 M aufnehmen und
ca. 18 cm 2 M re, 2 M li str, dabei in der 1. Runde
linke M str. M locker abk wie sie erscheinen.

Modell 174/3 Pullover mit eingestrickten Armpatches, Gr. 34/36(38/40)[42/44]
aus Merino-Extrafein

Artikel-Bezeichnung Farbe Bestell-Nr. Menge in Gramm für Größen
34/36 38/40 42/44

Merino-Extrafein Rot 222-042 450 500 550
Natur 222-000 150 150 150
Schwarz 222-125 50 50 50
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Schultern:
Beids i.j. 2.R 1x 3 und 3x 4 (3x 4
und 1x 5) [1x 4 und 3x 5] M abk

Armausschnitte: Beids i.j.2.R
2x 3, 1x 2 (2x 2) [3x 2] und
1x 1 M abk

Rü: 30 Mittel-M und beids
i.j.2.R 2x 2 M abk

Vo: 16 Mittel-M und beids i.j.2.R
1x 4, 1x 3, 1x 2 und 2x 1 M abk

[31]

[15]

5

[9] [10] [7]

(42)

(92)

6

18

40

90

[96]

[46]

16

2 6Streifen

Vo: glatt re / Schwarz
Rü: durchgehend kleines
Perlmuster / Rot
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Anschlag 38 (42) [46] M
Gr. 34/36 (38/40)[42/44]
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Beids i.j.2.R 1x 4, 1x 3, 2x 2
(3x 2) [4x 2] und 3x 1 M,
dann i.j. 4.R 3x 1 M und
wieder i.j. 2.R 1x 1, 2x 2 und
1x 3 M, restl 10 M abk
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In der 3.R beids 1 M, dann
3x i.j. 12.R, 3x i.j. 8.R und
4x i.j. 6.R 1 M zun
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In der 35. glatt re R über
28 R den Armpatches
nach Zählmuster
einarbeiten

28.R

21.R

11.R

1.R

Mitte
linker Ärmel

Mitte
rechter Ärmel

Zählmuster Armpatches

= 1 glatt re M in Schwarz

Es ist jede R gezeichnet


